
DATA IMPORT ESTAT DATA IMPORT ESTAT
20-jul 17-jun
24-jul 27-jun

04-ago 10-jul
14-ago 10-ago
25-ago 25-sep 40,00 €         PAGAT
18-sep 30-oct 40,00 €         PAGAT
25-sep 28-nov
09-oct 04-dic
23-oct 29-dic 40,00 €         PAGAT
16-nov
21-nov
27-nov
11-dic
29-dic
19-ene
31-ene 250,00 €               PENDENT

4.000,00 €            360,00 €       

TOTAL 
BRUT 4.360,00 €   

RETRIBUCIONS EQUIP DE GOVERN* (17/06/2023 - 28/02/2024)

1.000,00 €            

500,00 €               

750,00 €               

500,00 €               

500,00 €               

PLEJGL

PAGAT

PAGAT

PAGAT

PAGAT

160,00 €       

80,00 €         

PAGAT

PAGAT500,00 €               

IMPORTS BRUTS*
RETENCIÓ IRPF APLICADA TONI I CARLOS: 5%

RETENCIÓ IRPF APLICADA IRENE: 15%

PAGAT

PAGAT


	Hoja1

